
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „RASA“ 

ĮSTAIGOS MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 2021-2022 M.M  

 

                                                                                                                                                TVIRTINU 

Vilniaus lopšelis darželis „Rasa“   

                                 Direktorius Mindaugas Kliokmanas   

                                                                               

                                                                                                                                                                                                      

PASITARIMAI, SUSITIKIMAI, POSĖDŽIAI 

 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  Pedagogų susirinkimai 

 

Kiekvieną trečiadienį 

13.00 val. 

Salė Direktorius Pedagogai, administracija 

2.  Direkcinis posėdis Kiekvieną pirmadienį 

13.00 val. 

Direktoriaus kab. Direktorius Administracija 

3.  VGK posėdis Kiekvieną antradienį 13.00 

val. 

Logopedo kab. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui VGK nariai 

Logopedė 

Soc. Pedagogė  

Spec. pedagogė 

4.  Iniciatyvios renginių grupės 

planavimo susirinkimai 

Kiekvieną ketvirtadienį 

13.00 

Žaidimų kambarys Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aulėtojos, kurios atsakingos 

už tos savaitės įstaigos  

renginius ar veiklas. 

 

ĮSTAIGOS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR TOBULINIMAS 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

 Rugsėjo  mėnesio veiklos plano rašymas ir 

sudarymas. 

Iki 15 d. 

 

- Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija  

Visos grupių aulėtojos 

1.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

proceso stebėjimas. Veiklos analizė, 

pokalbiai su pedagogais, rekomendacijos. 

 

Rugsėjo  mėn. Grupės, kitos erdvės Direktorius, 

 direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija  

 

Įstaigos pedagogai 

2.  Grupių higienos reikalavimų atitikties 

vertinimas 

Kiekvieną savaitę Darželis Sveikatos specialistė Aistė  - 

3.  Aplinkos paviršių ėminių tyrimas SARS-

CoV-2 (2019-nCoV) RNR nustatyti 

tikralaikės PGR metodu (toliau – paviršių 

PGR tyrimas) 

 

Kas antrą trečiadienį 

 

 

 

Darželio grupės 

 

 

 

Sveikatos specialistė Aistė  

Direktoriaus pavaduotoja ūkio 

 



4.  Mėnesio veiklos palnų pildymas el. dienyne Iki kiekvieno 

 mėnesio  3 d. 

Darželio grupėse Grupių auklėtojos, pavaduotoja 

ugdymui Virginija  

 

5.  Pasiekimo žingsnelių ir pažangos 

vertinimas el. dienyne. 

Sausio- vasario mėn. I-II 

pusmečiai 

Darželio grupės Grupių auklėtojos, pavaduotoja 

ugdymui Virginjija  

 

6.  Gerosios patirties pasidalinimas- ugdymo 

veiklų stebėjimas 

Vasario- kovo mėn. Darželio grupės Pavaduotoja ugdymui Virginija   

 

 

METODINĖS VEIKLOS IR GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  Gerosios patirties sklaida,  

„ Ugdomosios priemonės skatinančios vaikų 

saviraišką pritaikant įvairiose ugdymo 

veiklose““ 

2021 m. lapkričio 11 d. 

ketvirtadienis 

Darželio salėje Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Virginija , „Pelėdžiukų“ grupės 

auklėtoja Neringa  

 

Auklėtojos 

2.  Dalijimąsi gerąja patirtimi  „Mąstymo 

mokyklos“įrankių taikymas  ugdymo 

veiklose“ 

 

2021-11-17 

9.30- 10.30 val 

„Sauliukų“ grupėje Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

 Rasa  

Stebi veiklas ir teikia 

refleksijas Giedrė 

Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto vadovė 

3.  Dalijimąsis gerąja patirtimi, rodomos veiklos. 

„Mąstymo mokyklos“įrankių taikymas  

ugdymo veiklose 

 

 

2021-11-17 

10.30 -11.30 

„Voveriukų“ grupėje Ikimokyklinio ugdymo pedagogė  

Jolita K. 

Stebi veiklas ir teikia 

refleksijas Giedrė 

Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto vadovė 

 

4.  Gerosios patirtie sklaida „Mąstymo 

mokyklos“ įrankių taikymas ugdymo 

veiklose.  

2021 m. gruodžio 8  d. 

trečiadienis 

Pelėdžiukų 

Vyturiukų  

grupių auklėtojos 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija,auklėtojos Neringa ir 

Jolita M. 

Stebi veiklas ir teikia 

refleksijas Giedrė 

Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto vadovė 

 

5.  Sveikatos specialistės sklaida įstaigos 

sveikatingumo projekte „Sveikas vaikas-

laimingas vaikas“. „Dantukų draugai“- 

edukacinės veiklos grupėse. 

2021 m. gruodžio 16 d. „Vyturiukų“, „Katinėlių 

„ grupėse 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija , 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Aistė 

 

6.  Gerosio patirties skaida įstaigoje. Edukacinių 

bitučių-robotukų „ Bee bot“ naudojimas 

ugdymo veikloms. 

2022-02-07 Darželio salėje Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija, 

Auklėtojos- Neringa ir Jolita M. 

Auklėtojos 

7.  „ Mąstymo mokyklos“ metodų taikymas 

ugdymo veiklose. 

 

2022-02 -23 Parodomoji ugdymo 

veikla  

 „ Ančiukų“ grupėse 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Virginija, 

Auklėtojos- Rasa, Tatjana  

„ Mąstymo mokyklos“ 

projekto kuratorei 

Giedrei Lešickienei 

8.  Ugdomųjų veiklų stebėjimas, aptarimas, 

refleksija. 

2022-03/ 2022-04 mėn. Pavaduotoja ugdymui 

Virginija  

Visų grupių mokytojos. Visų grupių mokytojos. 

 

 



TĖVŲ SUSIRINKIMAI GRUPĖSE 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1 Bendras ikimokyklinukų  tėvų susirinkimas Rugpjūčio 27 d. Darželio salė Direktorius  

 

Ikimokyklinukų tėvai 

2 Bendras priešmokyklinukų tėvų susirinkimas Rugpjūčio 30 d. Darželio salė Direktorius Priešmokyklinukų 

tėveliai 

3 „ Vyturiukų“ grupės susirinkimas Rugsėjo 9 d. Darželio kupolas lauke Direktorius 

Grupės auklėtojos 

„Vyturiukų“ grupės 

tėveliai 

4 „ Voveriukų“ grupės susirinkimas Rugsėjo 16 d. Darželio kupolas lauke Pavaduotoja ugdymui  

Grupės auklėtojos 

„Voveriukų“ grupės 

tėveliai 

5 „ Sauliukų“ grupės susirinkimas Rugsėjo 21 d. Darželio kupolas lauke Pavaduotoja ugdymui  

Grupės auklėtojos 

„Sauliukų “ grupės 

tėveliai 

6 „ Smalsučių“ grupės susirinkimas Rugsėjo 23 d. Zoom platformoje Direktorius 

Grupės auklėtojos 

„Smalsučių “ grupės 

tėveliai 

7 „ Širdelių “ grupės susirinkimas Rugsėjo 22 d. Darželio kupolas lauke Direktorius 

Grupės auklėtojos 

„Širdelių “ grupės 

tėveliai 

8 „ Zuikių “ grupės susirinkimas Rugsėjo 23 d. Darželio salė Direktorius 

Grupės auklėtojos 

„Zuikių “ grupės tėveliai 

1

1 

„ Nykštukų  “ grupės susirinkimas Rugsėjo 24 d. Darželio salė Direktorius 

Grupės auklėtojos 

„Nykštukų “ grupės 

tėveliai 

10 „ Pelėdžiukų   “ grupės susirinkimas Rugsėjo 27 d. Darželio salė Pavaduotoja  

Grupės auklėtojos 

„Pelėdžiukų “ grupės 

tėveliai 

11 „ Katinėlių   “ grupės susirinkimas Rugsėjo 28 d. Darželio salė Pavaduotoja  

Grupės auklėtojos 

„Katinėlių “ grupės 

tėveliai 

12 „ Ančiukų “ grupės susirinkimas Rugsėjo 30 d. Darželio kupolas lauke Pavaduotoja  

Grupės auklėtojos 

„Ančiukų “ grupės 

tėveliai 

13 „ Meškučių“ grupės susirinkimas Rugsėjo 30 d. Darželio kupolas lauke Pavaduotoja  

Grupės auklėtojos 

„Meškučių “ grupės 

tėveliai 

14 Individualūs grupių susirinkimai dėl 

pasiekimų žingsnelių vertinimo, ugdymo 

planavimo ir vaikų pažangos vertinimas. 

Vasario- kovo mėn. Pagal poreikį, zoom, 

telefonas, susitikimai 

Pavaduotoja, grupių auklėtojos Visos grupės 

 

 



KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, METODINIAI RENGINIAI 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  Mąstymo mokyklos seminaras 

 

2021-09-16  

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

 

Grupės auklėtojos 

2.  Mąstymo mokyklos mokymai 2021-09-17 

13 val. 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

3.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-09-21 

13 val. 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

4.  Mąstymo mokyklos mokymai 

Išvyka į Birštoną 

2021-09-25/26 

13 val. 

Birštonas Direktorius Grupės auklėtojos 

5.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-09-18 

13 val. 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

6.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-10-12 

10 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Vadovams 

7.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-10-18 

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

8.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-10-25 

10 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Vadovams 

9.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-10-26 

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

10.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-11-10 

10 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Vadovams 

11.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-11-10 

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

 

Grupės auklėtojos 

12.  Mąstymo mokyklos mokymai, veiklų 

stebėjimas 

 

2021-11-16 

13 val 

„Žemynos „ darželis Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė, Darželio „ Žemynos“ 

bendruomenė 

 

Auklėtojs- Jolita K, Jolita 

M, Neringa ir Vida , 

pavaduotoja Virginija 

13.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-11-16 

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

14.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-11-22 

10 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Vadovams 

15.  Mąstymo mokyklos mokymai dėl 

atnaujintų programų 

 

2021-11-24 

9.30- 10.00 val 

Veiklų stebėjimas ir 

aptarimas grupėse 

Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.  Gruodienė 

16.  Mąstymo mokyklos mokymai dėl 

atnaujintų programų 

 

2021-11-30 

10 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Vadovams 

17.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-11-30 

13 val 

Zoom platforma Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ projekto vadovė 

Grupės auklėtojos 

18.  Mąstymo mokyklos mokymai, veiklų 

stebėjimas. 

 

2021-12-02 

13 val 

„Žemynos „ darželis Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė, Darželio „ Žemynos“ 

bendruomenė 

 

 

Auklėtojos Violeta, Alina,  

Tatjana, Asta. 



19.  Mąstymo mokyklos mokymai 

 

2021-12-08 

 

Gerosios patirties 

sklaida, veiklų rodymas. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė, Neringa ir Jolita M. 

Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto vadovė 

20.  Mąstymo mokyklos  pasitarimas dėl 

atnaujintų ikimokyklinio ugdymo 

programų 

2022-01-17 Zoom platforma Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė, 

Giedrė Lečickienė 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto vadovė 

21.  Mąstymo mokyklos  pasitarimas dėl 

atnaujintų ikimokyklinio ugdymo 

programų 

2022-02-15 Zoom platforma Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė, 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto 

dalyviai.Organizuoja Trakų 

„ Obelėlė‘ mokykla 

22.  Mąstymo mokyklos partnerių refleksija  

apie numatomas veiklas, bei tolesnius 

planus 

2022-03-16 Zoom platforma Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V.  

Gruodienė. 

„Mąstymo mokyklos“ 

projekto 

dalyviai.Organizuoja Trakų 

„ Obelėlė‘ mokykla 

 

MATERIALINĖS BAZĖS GERINIMAS IR UGDYMO MODERNIZAVIMAS  

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  

 

Ugdymo priemonių ( popierius A-3, 

laminavimo popierius, pieštukai ir t.t)  

papildymas pagal grupių poreikį, siekiant 

įgyvendinti „ Mąstymo mokyklos“ 

programos tikslus ir uždavinius. 

Rugsėjo mėn. Grupės, Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui, 

- 

2.  Ugdymosi priemonių pirkimas, siekiant 

įgyvendinti „Sveikatos stiprinimo ir 

aktyvios mokyklos“ programos tikslus ir 

uždavinius. 

( sulčiaspaudės, plaktuvai-blenderis, 

pjaustymo lentelės, peiliukai, prijuostės) 

Sporto priemonių ir reikmenų papildymas. 

 

Lapkričio mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui, 

 

3.  Siekiant įgyvendinti kokybišką ugdymą ir 

edukacinių priemonių įvairovę, nupirktos 

 „ Interaktyvios grindys‘, „ Bee Bot“ 

robotukai- boružėlės, ugdymosi veikloms. 

Atnaujinti laiptinių laiptai, papuošti 

mokamaisiais lipdukais  

( kiekvienoje laiptinėje skirtinga tema), 

koridoriuje  priklijuotas žaidimas ant grindų 

„ Klasės‘ ir  „Planetų sistemos“ 

Gruodžio mėn. Darželio erdvės, salė, 

kiemas, grupės 

Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui, 

 

4.  Pasakų knygų pirkimas kiekvienai grupei, 

pagal vaikų  amžiaus tarpsnį. 

Gruodžio mėn. Kiekvienoje grupėje, 

poilsio metu skaitomos 

pasakos 

Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui, 

 

 

5.  Kanceliarinių priemonių pirkimas 

kiekvienai grupei. 

Vasario mėn. 

 

Kiekvienoje grupėje 

papildomas 

kanceliarinių 

Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui, 

 



priemonių sąrašas. 

 

6.  Garso aparatūros pirkimas (2 kolonėlės, 

pultas, 2 mikrofonai, stovai ir kabeliai 

sujungimui aparatūros ) 

Balandžio mėn. Lauke įgarsinti šventę, 

renginį. 

Direktorius, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Direktoriaus  pavaduotoja ūkiui. 

 

 

 

VAIKŲ SAVIRAIŠKOS IR PAŽINIMO POREIKIŲ TENKINIMAS 

Įgyvendinimo 

priemonės 

(renginiai) 

Terminai 
 

 

Vieta/ Atsakingi 

vykdytojai 

Pastabos -rezultatas 

Rugsėjo 1-osios šventė „ Draugystės skėtis‘ 

 

Rugsėjo 2 d. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Virginija, 

Meno vadovė Nijolė, Auklėtoja  Rasa L.  

fizinio ugdymo pedagogas-Ugnius. 

 

Darželio lauko ir grupių 

erdvės 

Darželio koridoriuje stende- 

„ Draugystės skėčių‘ paroda 

Rudenėlio šventė „ Rudens pokštai“ 

Rudens gėrybių paroda.  

 

 

Rugsėjo  20 d. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Virginija 

Visų grupių ugdytiniai, auklėtojos.  

Alma ir Jolita M 

Darželio lauko ir grupių 

erdvės. 

Koridoriuje ant palangės ir  

stende –„ Rudens pokštų‘ 

paroda 

MĖNESIO TEMA  

„ Sveikas vaikas- laimingas vaikas“  

SPALIO MĖN. 1 sav.  Sveikas ir nesveikas maistas. Salotų 

gamyba (pvz. iš vaisių , jogurto). 

2 sav. Edukacinės valandėlės apie sveikus 

dantukus arba rankų švarą  

3 sav. Meninė veikla sveikos gyvensenos tema 

(pvz."Kada dantukai šypsosi"). 

4 sav.  "Esam judrūs ir greiti" - estafetės ir 

žaidimai lauke 

5 sav.  Pokalbis apie vaistažoles, jų naudą. 

Arbatos gėrimo ceremonijos grupėse 

Darželio lauko ir grupių 

erdvės. 

 

Grupių auklėtojos, 

pavaduotoja ugdymui. 

 

Rudens sportinės, sveikatingumo pramogos  

tarp grupių „ Sveikas vaikas- laimingas 

vaikas“ 

Spalio 11 – 15d. Rudens pramogos- sveikatingumo savaitė   

Šūkis " Sveikas vaikas- laimingas vaikas" 

Lauko ir grupės erdvės. 

Visų grupių auklėtojos, 

fizinio lavinimo 

mokytojas Ugnius, 

Daiva ir Rita, Inesa 

( priešmokyklinės grupės)  

Salėje sportinės  etafetės. 

Lėlių teatras mažiesiems 

 „ Žaidžiame teatrą“ 

 

Spalio 18-22 d. Kiekvienoje grupėje įrengtas teatro kampelis. 

Edukacinės vaidybinės veiklos kiekvieną 

savaitės dieną. 

Visų grupių auklėtojos, 

muzikos mokytoja Nijolė. 

 

Kiekvienoje  grupėje  

įrengtas teatro kampelis. 

Žibintų šventė (Lapkričio 1 d ) 

 

Spalio 29 d. Pirmadienis- apmąstyti ir pakalbėti su vaikais 

apie Vėlinių šventės prasmę,papročius bei 

tradicijas, gamtos kaitą ir šventą žvakelių 

liepsną. 

Antradienį, trečiadienį- pasigaminti žibintus ir 

padovanoti visai darželio bendruomenei šviesą, 

palinkėti susikaupimo ir ramybės.  

Ketvirtadienį, penktadienį- pagamintus žibintus 

uždekime ketvirtadienio rytą, prie abiejų įėjimų 

į darželį, bei papuoškime darželio palanges. 

Darželio kiemas, grupės. 

Visų grupių ugdytiniai, 

auklėtojos. 

Veslava ir Violeta A, 

Žibintų paroda darželio 

kieme, ant palangės 

koridoriuje. 



Gerumo diena – pyragų diena. Lapkričio 13 d Kai lauke saulės spindulių vis mažėja, o 

šventinės lemputės dar neįžiebtos, "Pyragų 

diena" puiki proga pasidalinti savo šiluma ir 

gerumu. Pyragus kepame  ne tik iš mielių ir 

miltų, bet juos lipdysime iš plastelino, piešime, 

statysime iš kaladėlių ir mokysimės dalintis 

pyragų gabalėliais 

Kiekvienoje grupėje  

Visų grupių ugdytiniai, 

auklėtojos.  

 

Lapkričio 29 d. - DRAUGO DIENA  Kuriame draugystės apyrankes, sakome 

palinkėjimus vieni kitiems, darome staigmenas 

ir gerus darbus. 

Pasirūpiname  mūsų mažaisiais draugais- 

paukšteliais ir žvėreliais. 

Auklėtojos, vaikai ir 

tėveliai. 

 

MĖNESIO TEMA   „ Žiemos stebuklai„ 

 

GRUODŽIO 

MĖN. 

Dalyvajame iniciatyvoje „Advetiniai 

skaitymai“, kurių metu, jaukiai užsidegę žvakelę 

grupėje, supažinsime  su Šv. Kalėdų prasme, 

Kūčių papročiais ir tradicijomis, gražiausiomis 

pasaulio tautų pasakomis, lietuvių tautosaką. 

Lavinsis vaikų kalba, vaizduotė, uždegsime 

gėrio, vilties ir prasmingo švenčių laukimo 

žvakeles širdyse.. 

Grupėse ir salėje 

vykstančios veiklos. 

Inesa, Daiva, Alma 

 

 

 

 

 

Filmuojama vaikų Kalėdinių 

renginių  video ir siunčiama 

tėveliams 

Adventiniai skaitymai,   

paroda  „ Ant angelo sparnų‘ 

Lapkričio 29 

Gruodžio 1 -17 d. 

Visų grupių ugdytiniai, auklėtojos. 

Adventiniai skaitymai- Inesa, Daiva, Alma. 

 

Darželio grupėse ir 

koridoriuje  langų 

puošimas. 

Darželio koridoriaus  stende, 

ant palangės   

Angelų  paroda 

Kalėdiniai renginiai grupėse 

 

 

Gruodžio 18 -23 d. Grupių auklėtojos, muzikos mokytoja Nijolė. 

 

Darželio salėje Kalėdiniai video 

pasirodymai  siunčiami 

tėveliams. 

MĖNESIO TEMA „ Šalčio gėlės‘ SAUSIO MĖN. 1 sav. Paukščiai 

2 sav.  Sausio -13 osios minėjimas 

3 sav.  Žvėrys žiemą 

4 sav. Šaltis ir eksperimentai 

Živilė, Asta- Smalsučių 

grupės auklėtojos, 

Neringa,Alma- 

Pelėdžiukų ir Sauliukų 

auklėtojos. 

 

 

 

Pažinkime paukščius drauge Sausio 6 d. Ornitologas Gediminas Petkus  pasakoja 

apie nuostabų paukščių gyvenimą „Pažinkime 

Paukščius Drauge“.  

Vaikai stebi paukščius per teleskopą ir žiūronus, 

tyrinėja inkilėlių ir lesyklėlių įvairovę, 

susipažįsta  su paukščių lizdais, jų gyvenimo 

įdomybėmis, skirtumais ir panašumais. 

Klausosi paukščių čiulbėjimo,  bando švilpauti 

ir atkartoti paukščių kalbą.  

  

Darželio salėje, lauko 

kupole, organizatorės 

Dalia ir Jolita K. 

Šio mėnesio ugdymo tema „ 

Šalčio gėlės“ dera su šią 

savaitę organizuojamose 

ugdymo veiklose, nes vaikai 

išmoks globoti ir saugoti 

paukštelius žiemą, rūpinsis 

jais, taip dovanodami savo 

gerumą už save mažesniems 

draugams. 

 

„Lietuvai neužmirštuolės“ 

 

Sausis 13 d. 8.00 val. ryte uždegamos  žvakutės grupėse, 

kurios simbolizuos gyvybę, šviesą, teisingumą, 

atmintį ir vienybę. 

Grupėse,salėje  

Visų grupių auklėtojos, 

muzikos vadovė Nijolė 

Živilė, Asta, 

Neringa,Alma.  

Darželio grupėse,   

koridoriaus  languose  

„ Neužmirštuolių gėlės  „ 

puošimas, salėje 

Neužmirštuolių širdies 

kūrimas ir eksponavimas 

koridoriuje, stende.  



MĖNESIO TEMA  

 „ Širdelėj  mano- Lietuva‘ 

VASARIO MĖN. 1 sav. „Močiutės skrynioje“ 

2 sav.  „Keliauju po Lietuvą“ 

3 sav.  „ Širdelėj mano – Lietuva“ 

4 sav.  „Užgavėnės“ 

Alma, Jolita M. Violeta, 

Tatjana, Asta. 

 

Sporto šventė, rogių varžybos „Žiema, 

žiema dar pabūk, su rogutėm reik padūkt“ 

Vasario 3 d. Sporto šventė darželio kieme.Vyksta rogučių 

varžybos. Vaikai ateina po 3 grupes į lauką. 

Pavaduotoja ugdymui, 

fizinio ugdymo 

pedagogas Ugnius, 

Nijolė-muzikos vadovė  

 

„ Širdelėj  mano- Lietuva‘ Vasario 16 d. 

minėjimas 

Vasario 15 d. vyks šventinis rytmetys darželio 

kieme. 11 val. visa darželio bendruomenė 

drauge giedos Lietuvos valstybės himną, žais 

žaidimus ir deklamuos eilėraščius Lietuvai.  

Salėje, grupėse. 

Auklėtojos, muzikos 

mokytoja Nijolė, Alma, 

Jolita M. Violeta, Tatjana, 

Asta. 

Paroda  ant darželio lauko  

tvoros  ,,Širdelėje -mano  

Lietuva“ A-3 formatu vaikų  

piešiniai. 

Pramoga lauke ,,Vejam žiemą“ 

(Užgavėnės) „ Žiema,žiema bėk iš kiemo‘ 

 

Kovo 1  d. Gaminame  kaukes, šoksime užgavėnių šokius, 

žaisime žaidimus ir varysime žiemą iš kiemo, 

kad greičiau atkeliautų pavasaris.  

Darželio kiemas, grupės 

Grupių auklėtojos, 

muzikos mokytoja Nijolė, 

fizinio lavinimo 

mokytojas Ugnius, 

Darželio koridoriaus  stende-  

„ Užgavėnių kaukių “  

paroda 

MĖNESIO TEMA   ,,Pavasario pranašai‘‘. 

Mėnuo „ BE PATYČIŲ‘ 

KOVO MĖN. 

 

1sav. Žiemą veju – pavasarį kviečiu 

2 sav. Gyvybės atbudimas 

3– 4 sav. Gyvybė ten kur vanduo 

5 sav. Aš augu sveikas  

Janė, Alina, Lilija 

Pavaduotoja ugdymui 

 

Akcija „ Išmok žodį ukrainietiškai‘ Kovo 2 d. Visų grupių auklėtojos 

 

Grupėse , direktoriaus 

pavaduotoja  ugdymui 

Iliustruoti vaikų piešiniai su 

ukrainietiškais žodžiais, 

kabinami ant tvoros lauke, 

kad praeiviai galėtų drauge 

mokytis ukrainietiškus 

žodžius. 

Kaziuko mugė 

 

 

Kovo 4 d. Visų grupių auklėtojos 

 

Grupėse  

Kovo 11 d. minėjimas 

 

 

 

Kovo 10 d.   Šventėje giedame Lietuvos himną, kuriame 

trispalvę vėliavą iš gėlių girliandos, dainuojame 

dainas Lietuvai ir visi kartu bėgame aplink 

darželį, įprasmindami Lietuvos 

nepriklausomybę " Laisvės bėgimu" . 

Darželio kiemas, grupės, 

salė. 

Visų grupių ugdytiniai, 

auklėtojos Alina, Janė, 

Lilija, Ugnius.  

Iš Lietuvos spalvų gėlių 

giriliandos kuriama vėliava 

lauke, giedamas Lietuvos 

himnas, 

„Laisvės“  bėgimas aplink 

darželį. 

MĖNESIO TEMA „ Mes užaugsim dideli“ BALANDŽIO 

MĖN. 

1 sav. Gyvenu švariai, kvėpuoju lengvai ( oro 

užterštumas, šiukšlių rūšiavimas, laužai, 

vanduo-gyvybės šaltinis) 

2 sav. Velykų džiaugsmai ( verbų  

gaminimas,margučių marginimas) 

3 sav. Mus kalbina knygų lapeliai ( medžiai, 

medienos gaminimo procesas, knygų 

atsiradimas, knygučių gaminimas su vaikais) 

4 sav. Augu saugus, sveikas ir mylimas ( saugus 

eismas, higiena, Sveikas maistas, tinkamas ir 

netinkamas elgesys) 

Rasa K, Tatjana- 

„Ančiukų“ grupės 

auklėtojos 

Medžių puošimas 

margučiais, darželio kieme 

Velykinė paroda „ Budink žemę su verba“ . Nuo balandžio 4 d. Velykų laukimas pasideda nuo Verbų 

sekmadienio. Tikroji verba liaudies papročiuose 

Auklėtojos Daiva 

„Širdelių“ ir Alma 

Paroda koridoriuje ant 

palangės ir stenduose 



– puokštelė, suskinta iš gluosnio ir kadagio 

šakelių – tai anksti pavasarį prabundančių 

medžių ir krūmų ir amžinai žaliuojančių augalų 

šakelės. Tikėta, kad sprogstantys ir sužaliavę 

augalai turi magiškų galių, kad verba paliesti 

gyvuliai bus sveiki, o žmonės – laimingi ir 

gražūs. 

„Smalsučių“ grupė „Budink žemę su verba“ 

"Lietuvos mažųjų žaidynės 2022" II etapo  

vaikų estafečių šventė-varžybos. 

Balandžio 7 d. Respublikinis ikimokyklinis ugdymo įstaigų 

projektas, bendrai finansuojamas Sporto rėmimo 

fondo lėšomis kurį administruoja švietimo 

mainų paramos fondas. 

Ugnius- fizinio lavinimo 

mokytojas, Alina- 

„Katinėlių“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja . 

Sportinės varžybos ir 

estafetės lauke. 

Darželyje sportinės veiklos  

vyksta nuo spalio mėnesio. 

Mažųjų Velykučių šventė „ Rid rid 

kiaušinėlis į mažąsias Velykėles“ 

Balandžio 19 d. 

 

Linkėdami  vieni kitiems sveikatos ir sėkmės 

švęsime visi drauge  vaikų Velykėlės:  

ridensime ir ieškosime margučių,  supsimės 

supynėse, dainuosime  velykines dainas, žaisime 

žaidimus, minsime mįsles ir valgysime kiškio 

pyragą. 

Darželio kiemas, grupės, 

salė. Visų grupių 

ugdytiniai,  auklėtojos,  

muzikos mokytoja Nijolė, 

Tatjana ir Rasa K. 

Drugelių" grupės 

auklėtojos, Ugnius- 

fizinio lav. mokytojas ir 

Alina- "Pelėdžiukų" 

grupės mokytoja. 

„Budink žemę su verba“ 

paroda koridoriuje ant 

palangės. 

Lauke puošiamas medis 

margučiais ir vienas didelis 

margutis nuo grupės, 

dekoracija-papuošimui. 

Akcija ,,Padovanok darželiui knygą“ 

Balandžio 2 d.  mėn. Anderseno gim.diena 

 

 

Balandžio 25-26  d. 

 

 

 

 

 

 
Darželio kiemas, grupės, 

salė. Visų grupių 

auklėtojos, Dalia, Jolita 

K., Asta,Živilė. 

Darželio grupėse  

„ Knygų  “ kampelių paroda, 

biblioteka. 

MĖNESIO TEMA 

 „ Pražydo pavasaris vaivorykštės spalvom“ 

GEGUŽĖS MĖN. 1 sav. „ Padėkosiu tau, mamyte“ 

 2 sav. „Pražydo pirmosios gėlės“ 

 3 sav. „Aš ir mano šeima“ 

4 sav. „Vasaros keliu, keliausime kartu“ 

Priešmokyklinės grupės 

auklėtojos Inesa, Daiva, 

Rita, Ana  „Meškiukų“, „ 

Širdelių“ . 

 

Šeimos šventė tėveliams 

Mamyčių šventė 

 

Gegužės 9-13 d. Grupių šeimos šventės pasirinktoje erdvėje. 

Darželio salėje , koncertas visų grupių 

tėveliams. 

Muzikos mokytoja Nijolė, 

grupių auklėtojos. 

 

Šeimų sporto šventė „Sveikas vaikas-

laimingas vaikas“. 

Gegužės 17 d. Kviečiami norintys tėveliai ir mamytės sportuoti 

su savo vaiku, pabūti savo grupės komandos 

nariais, atlikti sportines užduotis ir smagiai 

praleisti laiką.  

Grupės komandą sudaro 6 poros: (tėveliai ar 

mamytės) bei jų vaikas ,viso 12 

sportininkų.Tarp grupių vyks draugiškos 

sportinės estafetės. 

 

Darželio kiemas. Grupių 

auklėtojos ( 

Nykštukų,Zuikučių, 

Katinėlių, Sauliukų, 

Voveriukų, Pelėdžiukų)  

fizinio lavinimo 

mokytojas Ugnius, Alina, 

Violeta, Neringa. 

 

 

Priešmokyklinukų grupių vaikų išleistuvės. 

 

Gegužės 26 d. Šventė- koncertas darželio kiemelyje tėveliams 

ir vaikams. 

Priešmokyklinukų grupių 

auklėtojos, 

 ( Širdelių- Inesa, Ana, 

„Meškiukų“- Rita, Daiva, 

„ Vyturiukų“ Jolita M., 

Lilija. 

Darželio koridoriaus  stende-  

išeinančių vaikų palinkėjimai 

-  paroda 

 ( priešmokyklinukų) 

 



Vaikų gynimo dienos šventė 

 „Traukinukas į vasarą“  

Birželio 1d.  mėn.  

Keliausime traukinuku  

( patys jį sukurdami) į pačias linksmiausias 

stoteles, kuriose dainuosime ir šoksime, 

linksmai sportuosime, piešime su kreidelėmis 

"Vasarą" ir pūsime didelius burbulus 

Darželio kiemas, grupės, 

salė. Grupių auklėtojos, 

muzikos mokytoja Nijolė, 

Nykštukų grupės 

mokytoja Violeta, 

Katinėlių grupės 

mokytoja Alina.  

. 

Joninių- Rasos šventė   Birželio 23 d. 

 

  

Minėdami Jonų ir Rasų šventę „ SURASK 

PAPARČIO ŽIEDĄ“ , pinsime ( drauge su 

vaikais) vainikus ar stebuklingas šluoteles, 

ieškosime paparčio žiedo, vaikščiosime basomis 

per sveikatingumo takelį, plukdysime nusipintus 

vainikus savo baseinėliuose.  

O po to, pasipuošę savo nusipintais vainikais, 

žingsniuosime pro „Saulės vartus“ (kurie 

simbolizuoja  Ilgiausią dieną ir trumpiausią 

naktį),  mesime savo  vainiką ant stebuklingo 

„Vainiko stovo“ ir šokinėsime  per „Imitacinį 

laužą“ . Dainuosime dainas ir žaisime žaidimus. 

 

Darželio kiemas, visos 

grupių auklėtojos.  

 

Vandens šventė 

 

Liepos 5 mėn. Grupių auklėtojos. Darželio kiemas.  

 

 

 

VAIKAMS, PEDAGOGAMS, TĖVAMS PAGALBOS TEIKIMAS IR BENDRADARBIAVIMO STIPRINIMAS 

 

 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  „Rudens pokštų“ šventės 2021 10 15- 20 Darželio salė 

 

Muzikos mok.N.Bekešienė 

Grupių auklėtojos 

grupės vaikai, auklėtojos 

2.  Kalėdinės  šventės 

 

 

2021 12 16-  

12 23 

Darželio salė 

 

 

Muzikos mok.N.Bekešienė 

Grupių auklėtojos 

“Smalsučių” , “Ančiukų” ir 

“Drugelių”,“Pelėdžiukų” ,  

“Voveriukų”,,,Nykštukai“, 

,,Vyturiukai“ grupės 

vaikai,auklėtojos. 

3.  Kalėdinė šventė lėlės teatre 

 

 

 

2021 -12 -21 

Lėlės teatras 

 

 

Grupių auklėtojos “Zuikučių”,“Širdelių” , ,,Meškiukai” 

grupių vaikai,auklėtojos ir tėvai 

4.  „ Paukščiai‘- orintologas svečiuose 

 

2022- 01 -05 Darželio kiemas 

 

 

‚Voveriukų‘ Aukl. J.Kolėnienė 

Aukl. D. Jazbutytė 

Visų grupių  vaikai, auklėtojos 

5.  Edukacija. Kelionė į  „Lamos ūkį“ 

 

2022 -01 -19 Trakai Aukl. J.Kolėnienė 

Aukl. D. Jazbutytė 

 

„ Voveriukai“  ir „ Širdelės“ grupės 

vaikai, auklėtojos ir tėvai 

6.  Rogučių varžybos „ Žiema, Žiema dar 

pabūk, su rogutėmis reik padūkt‘ 

2022-02-03 Darželio kiemas Pavaduotoja ugdymui, Ugnius, 

Nijolė 

Visa bendruomenė 

7.  Sausio 13- d. minėjimas, 2022 -01 -13 Prezidentūra Aukl. J.Kolėnienė 

Aukl. D. Jazbutytė 

„ Voveriukų‘ grupė 



 

8.  Edukacija valdovų rūmuose 

 

 

2022- 02-10 Valdovų rūmai Auklėtojos  Daiva Ratkevičienė, 

Rita Kiauliavičienė 

 

„ Širdelių “- grupės vaikai, 

auklėtojos ir tėvai 

9.  Užgavėnės 

 

 

2022-03-01 Darželio kiemas Pavaduotoja ugdymui, Ugnius, 

Nijolė, 

Darželio bendruomenė 

10.  Akcija „ Išmok žodį ukrainietiškai‘ – 

vaikų iliustruoti piešiniai. 

2022-03-05 Darželio tvora Pavaduotoja ugdymui, dierektorius. Darželio bendruomenė 

11.  Edukacinė eskursija „ Žaislų muziejuje“ 2022-03-04 Žaislų muziejus Auklėtojos  Daiva Ratkevičienė, 

Rita Kiauliavičienė 

 

Grupės bendruomenė „ Širdelių“ 

12.  Vasario 16 d. minėjimas- šventė 

 

2022-02-15 Darželio kieme Pavaduotoja ugdymui Darželio bendruomenė 

13.  Kovo 11 d. minėjimas- šventė 2022-03-10 Lauke Auklėtojos Alina, Janė, pavaduotoja 

ugdymui . 

 

Visas darželis 

14.  Edukacija -ekskursija po Vilnių su audio 

gidu „ Vaidokliuko Vilniuko nuotykiai“ 

2022-03-30 

2022-04-11 

Vilnius Auklėtojos Lilija ir Jolita M. 

Auklėtojos Jolita M ir Neringa 

„ Vyturiukų“ priešmokyklinio 

ugdymo  grupė 

„Pelėdžiukų“ grupės vaikai 

15.  Edukacija – ekskursija „ Energetikos ir 

technikos muziejus“ 

2022-04-01 Vilnius Auklėtojos Daiva ir Rita „Širdelių “ priešmokyklinio ugdymo  

grupė 

16.  "Lietuvos mažųjų žaidynės 2022" II 

etapas. Vaikų sporto renginys. 

2022-04-07 Lauke Ugnius- fizinio lavinimo mokytojas, 

Alina- "Katinėlių" ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja. 

Visos darželio grupės 

17.  Šokių festivalis ( Petreikių studijos ) 2022-04-08 Petreikių studijoje, 

Vilnius 

Rūta- papildomo šokių būrelio 

vadovė. 

„Širdelių“ grupės vaikai 

18.  Edukacija-eskursija į Alpakų ūkį 2022-04-14 Vilnius Auklėtojos Vida ir Birutė „Zuikučių“ grupės vaikai 

 

19.  Mažųjų Velykučių šventė 2022-04-19 Lauke „Ančiukų“ grupės auklėtojos Rasa 

K. ir Tatjana, muz. Mokytoja Nijolė, 

fizinio lav. Mokytojas Ugnius. 

Visų   grupių vaikai, auklėtojos. 

20.  Edukacinis renginys, opera vaikams „ 

Alisa stebuklų šalyje“ 

2022-04-23 Operos ir baleto teatras „Voveriukų“ grupės auklėtojos, 

Ineta, Jolita M. 

„Voveriukų“ grupės vaikai ir 

auklėtojos 

21.  Edukacinė eskursija į Vilniaus Bastėją „ 

Gynybinės sienos paslaptys‘ 

2022-04-27 Vilniaus gynybinė siena „Širdelių‘ grupių auklėtojos Daiva ir 

Rita. 

„Širdelių‘ grupės vaikai 

22.  „Lietuvos futbolui-100“ 2022-05-06 Lietuvos futbolo 

federacijos stadionas 

Festivalį organizuoja 

RIUKKPA,MAFA,LFF, Vilniaus 

lopšelio-darželio „Rūta‘ mokytoja 

Kristina Surdokaitė. 

„Katinėlių‘ grupės 10  vaikų, 

mokytoja Alina Stravinskienė ir 

Ugnius Stulginskas 



23.  Respublikinis festivalis „Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ III etapas 

2022-05-21 Žemynos salė, Vilnius Sporto rėmimo fondas „Katinėlių‘ grupės 6  vaikai, 

mokytoja Alina Stravinskienė ir 

Ugnius Stulginskas  

LAIMĖJO  TAURĘ 

24.  Edukacinė eskursija į Alpakų ūkį 2022-05-23 Trakų rajonas „Meškučių“, „Širdelių“ grupės 

auklėtojos Rita, Daiva, Inesa. 

„Meškučių“, „Širdelių“ grupės 

vaikai. 

25.  Priešmokyklinės  grupės vaikų išleistuvės 2022-05-26  13 val. Salė, lauke Priešmokyklinės grupės vaikai, 

tėveliai, pedagogai 

“Vyturiukai”, „ Širdelės“, „ „ 

Meškiukai“  grupės 

vaikai,auklėtojos ir tėvai 

26.  Tarptautinės  vaikų gynimo dienos 

minėjimas „Olimpinis piknikas“ 

2022-06-03 Prezidentūros kiemelis Renginį organizuoja Prezidentūra ir 

Lietuvos tautinis olimpinis 

komitetas, RIUKKPA. 

Katinėlių ir Pelėdžiukų grupių 

auklėtojos. Alina ir Neringa. 

27.  Vaikų gynimo diena lauke 2022-05-31 Darželio kiemas Mokytojos Violeta, Alina, Nijolė, 

Ugnius. 

Visų   grupių vaikai, auklėtojos. 

 

DALYVAVIMAS RAJONO/ RESPUBLIKOS RENGINIUOSE 

Nr. Veiklos pavadinimas Data, laikas Vieta Organizatorius/ 

atsakingas asmuo 

Dalyviai 

1.  Vilniaus miesto priešmokyklinio  ir 

mokyklinio ugdymo įstagų piešinių paroda 

„ Rugiagėlė“  Vilniaus miesto 

kraštovaizdyje 

 

2021 09 07 – 

2021 10 30 

Vilniaus Lopšelis 

darželis „Justinukas“ 

 Asta Butkienė 

„ Smalsučių“ grupė 

Janė Maldžiūtė 

„ Katinėlių“grupė 

2.  Vilniaus miesto ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

etnokultūrinis  projektas „40-ies paukščių 

giesmė“, skirto paukščių sugrįžtuvėms 

paminėti 

2022-03-24 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų muzikinio 

ugdymo metodinė 

taryba 

 

Auklėtojos Inesa, Nijolė 

 

„ Meškučių“ grupės vaikai, 

3.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda  ,,Pasitikime pavasario 

giesmininkus“ 

2022-03-01 

2022-03-31 

 Auklėtojos Daiva ir Rita 

 

„ Širdelių“ grupė 

4.  Tarptautinė virtuali kūrybinė nuotraukų 

paroda „Lietuva – mano širdyje ir lūpose“. 

2022-02 Vilniaus lopšelis-

darželis „Pilaitukas“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

5.  .Respublikinis virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

tėvų ir pedagogų projektas ,,Ledo 

paveikslai“ 

2022-02-28 Vilniaus lopšelis/ 

darželis ,,Gilužis“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

6.  Respublikinė ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų kūrybinių 

darbų projektas – paroda ,,Mano piešinys 

Lietuvai“ 

2022-03-08 Šakių rajono Kriūkų 

mokykla – 

daugiafunkcis centras 

Auklėtoja Asta Smalsučių grupės vaikai : Mėja 

Jatulevičiūtė ir Luka Senkutė 

7.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 2022-03-23 Kaišiadorių lopšelis- Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 



įstaigų ugdytinių kūrybinių darbų paroda 

„Antrasis mano gyvenimas: aš kūrėjas“ 

darželis „Žvaigždutė“ 

8.  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų etninis 

projektas ,,Lietuvių amatų dienos 

darželyje“ 

2022-03 Vilniaus lopšelis–

darželis „Sakalėlis“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

9.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų 

ir tėvelių kūrybinių darbų paroda 

,,Pasagėlė – laimės nešėja“ 

2022.04.04 Vilniaus lopšelis-

darželis „Sadutė“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

10.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

kūrybinių darbų nuotraukų paroda „Mano 

krašto verba“ 

2022.04.12 Vilniaus lopšelis-

darželis „Žiburėlis“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

11.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

piešinių paroda ,,Ar girdėjai, ar matei – 

pievoj krebžda vabalai“ 

2022.04 Jonavos r. Kulvos 

Abraomo Kulviečio 

mokykla 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

12.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

kūrybinių darbų paroda „Mūsų paukšteliai 

gražiausi“ 

2022.04 Vilniaus lopšelis – 

darželis „Daigelis“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

13.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

paroda ,,Margučiai – džiaugsmas 

vaikučiams“ 

2022.05.02 Vilniaus lopšelis – 

darželis ,,Coliukė“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

14.  Vilniaus miesto  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

paroda ,,Jubiliejų švęskime kartu“ 

2022.05 Vilniaus lopšelis – 

darželis ,,Du gaideliai“ 

Auklėtoja Asta „Smalsučių‘ grupė 

15.  Vilniaus miesto  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

paroda „Lietuva – mano širdyje ir lūpose“ 

2022 m. Vilniaus l/d 

„Pilaitukas“ 

Auklėtoja Jolita M.  

Janė M. 

Vyturiukų gr. Agota 

„Katinėlių“ grupė 

16.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

paroda „Žiemos šalies paslaptys“ 

2022 m. Jonavos l/d „Saulutė“ Auklėtoja Jolita M. Pelėdžiukų gr. 

17.  Vilniaus miesto  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

paroda „Ledo paveikslai“ 

2022-02-28 Vilniaus l/d „Gilužis“ Auklėtoja Jolita M. Pelėdžiukų gr. 

18.  Vilniaus miesto  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

paroda „Šv. Agotos duonelė“ 

2022-02-21 Vilniaus l/d 

„Žiburėlis“ 

Auklėtoja Jolita M. Vyturiukų gr. Monika 

19.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

paroda „Plukdyk laivelį Baltijos bangele“ 

2022-04-01 Klaipėdos l/d 

„Bangelė“ 

Auklėtoja Jolita M. Vyturiukų gr. Natan 

20.  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

paroda „Gandro diena darželyje“ 

2022-03-25 Kauno l/d „Žiedelis“ Auklėtoja Jolita M. Pelėdžiukų gr. 

21.  Vilniaus miesto  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų virtuali paroda ,,Atvirukas Vilniui,, 

2022 Vilniaus L 

D,,Žirmūnėliai,, 

Auklėtojos Daiva ir Rita Širdelių grupė 



22.  Respublikinis virtualus projektas,,Ledo 

paveikslai,, STEAM 

2022.02.28 Vilniaus L D,, Gilužis,, Auklėtojos Daiva ir Rita Širdelių grupė 

23.  Respublikinė vaikų kūrybinių darbų 

paroda,, Velykų bobutės kraitelė,, 

2022.03.15 Marijampolės L D 

,, Rūta“ 

Auklėtojos Daiva ir Rita Širdelių grupė 

24.  MY DEAR KINDERGARTEN 

(DIFFERENT 

COUNTRIES & CULTURES). 

 

 

30.09.2021- 20.04.2022 

 

Projekto organizatorius 

– darželis iš Estijos, 

Talino (Tallinna 

Tammetõru Lasteaed). 

Pagrindinis šio 

projekto tikslas – 

išmokyti vaikus 

suprasti savo kultūrą ir 

tradicijas, taip pat 

suprasti ir gerbti kitas 

kultūras, tradicijas ir 

kalbas. 

 

Mokytojų, įsitraukusių į projektą, 

skaičius. „ Širdelių‘ grupės 

auklėtojos Daiva ir Rita 

Bosnija ir Hercegovina (1), 

Bulgarija (5), 

Estija (7), Graikija (5), 

Ispanija (3), Italija (1), 

Kroatija (1), Latvija (1), 

Lenkija (4), Lietuva (7), 

Rumunija (2), Slovėnija 

(1),Turkiją(7) 

 

Širdelių grupė 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Virginija Gruodienė  


